
Contacto

Teléfono 934867400
Fax 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ASS-0090/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2021 a
las 14:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Fisioterapia en Sant Rafael, Ibiza

Valor estimado del contrato 59.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.960 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.960 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=88bf1e88-fdea-4c5d-8b2b-01b5242e5e36


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

FISIOTERAPIA SANT RAFEL CB
NIF E57663155
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.960 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ASS-0090/2021
Fecha de Formalización 27/07/2021

Contrato

ACUERDO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3eff6d5a-9f07-4c08-9cce-7cfa91b8b5db

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2021

Motivación

Motivación El licitador cumple con los requisitos establecidos en pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2021 a las 11:13

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2021 a las 11:14

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3eff6d5a-9f07-4c08-9cce-7cfa91b8b5db
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3eff6d5a-9f07-4c08-9cce-7cfa91b8b5db


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gTJrMsN9k2CiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007107438 |  2021-119875 | Tue, 27 Jul 2021 14:37:43:858 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10294070646926318668645340881543262772 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gTJrMsN9k2CiEJrVRqloyA%3D%3D

